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Lista ete gjithe studenteve ge kane paragitur provimin
2020/2021 - Afati i Qershorit

Studenti

Agnesé Muhamet Mala
Ajet Rexhep Gashi

Albin Qazim Krasniqi
Antigona Skender Berisha
Ardian Faik Morina
Arlinda Hysni Kostanica
Aziz Lavdim Pllana
Burim Shefshet Baleci
Drilon Blerim Krasniqi
Edita Isa Zenelaj

Egzon Arif Ahmeti
Herolind Halit Osmanollaj
llirjane Naim Shala
Leonard Basri Hajdari
Liberta Afrim Bilalli
Majlinda Rasim Sahiti
Nderim Izlam Musa
Qendresa Ramadan Sadiku
Veton Ylber Citaku
Vjollca Vehbi Llumnica
Vlera Agim Krasniqi

Yl Fejzullah Hasani
Zgjim Ruzhdi Sefa
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Juridik

Bagelor

Arsim Bajrami

Amfiteatri i Vogél, 13:00

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
150401110167
150401110371
140401110442
150401110333
170401100346
160401100645
170401100006
170401100678
170401100129
170401100636
150401120013
160401100137
170401100609
170401100364
170401100239
170401100782
150401120014
140401120037
150401110418
140401110628
150401110280
170401100425
150401110355

Provimi mbahet mé daté: 22.06.2021
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